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GILDETID 
Oktober 2023

1./7. Gilde
Onsdag den 11. oktober 2023 
Tur til det gamle Statsfængsel i Horsens.
Nærmere om turen følger.

2. Gilde
Mandag den 25. september kl. 19:30
Gildemøde i Hasle Sognehus, annekset
Mandag den 23. oktober kl. 19:30
Gildemøde i Hasle Sognehus, annekset

4. Gilde
Mandag den 16. oktober kl. 19:00.
Gildehal på Spejdermuseet.
Sange og historier

5. Gilde
Mandag den 16.oktober  
Fødselsdagsgildehal 8. gilde inviteres.
Nærmere følger.

6. Gilde
Mandag den 2. oktober 2023 kl. 19:00 
Gildemøde på Spejdermuseet. 

8. Gilde 
Mandag den 16. oktober
Fødselsdagsgildehal hos 5 Gilde i Egå
Nærmere følger.

Frimærkelauget
Torsdag d. 5. oktober kl. 19:15.
Møde i DDS’s spejderhytte i Tranbjerg.
Der evalueres sikkert på Frimærkebankens 
indsamling på Landsgildetinget og drøftes 
vores indsats på nedenstående byttedag.
Søndag den 22. oktober 
er der planlagt byttedag i Bellevue-Hallen. 
Frimærkebanken har som sædvanlig en stand.
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Månedens forsidebillede

Sct. Georg og dragen

Fra Holzschnitzerei Meiers
værksted, Harzen.

Foto: Nils Liljeberg



MEDLEMSNYT

Medlemsjubilæum
14. oktober
Aage Mathiesen 5. Gilde 35 år
Susanne Kirchheiner 5. Gilde 35 år
Birgit Nielsen 5. Gilde 35 år

24. oktober
Knud Christoffersen 2. Gilde 35 år

4. november
Jan Omøe 4. Gilde 60 år 

11. november
Gitte Olesen 5. Gilde 10 år

Udmeldelse:
Jørgen Kristiansen 4. Gilde

Uændrede og nye mailadresser, adresser samt telefonnr. finder du også i Stadsgildets
medlemsoversigt (telefonbogen) på hjemmesiden.
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Birthe Lykkegaard Christensen er ikke blandt os mere. Hun blev 87 år.

Den 3. september 2023 døde Birthe uventet efter nogle dages utilpashed og indlæggelse 
på AUH. Hun havde klaret sig rimeligt gennem sommeren i deres lejlighed i  Brabrand, 
også efter at Laurits var kommet på Aarhus Friplejehjem i Slet, og hvor hun  besøgte ham 
meget ofte.

Birthe blev optaget som gildebror i 6. Gilde den 15. februar 1982 og optaget som ridder den 
29.05.1997. Hun havde gennem årene haft forskellige hverv i gildet, bl.a. som Herold fra 
1983-1987, og som af- og tilmeldingsmodtager til diverse arrangementer gennem ca. 20 år.

Birthe og Laurits mødte hinanden i de unge år, og familien voksede  med fire børn. De havde
– og har – et nært familieliv med svigerbørn og nu også voksne børnebørn. Familien er 
meget musikalske og det har vi i 6. gilde nydt mange gange i årenes løb.

Familien har i mange år boet i Brabrand og deltaget aktivt i byens liv, både i 
Spejderbevægelsen og i byens Genbrugsbutik. 

Begge var selskabsmennesker og havde en stor 
omgangskreds. De var begge rejselystne, så længe 
kræfterne var til det, og især rejserne til Canada, 
hvor Laurits havde familie, nød de meget. Men ikke
mindst når de kunne samle deres store og nære 
familie til weekend og ferie i Skallerup Klit. 

Birthe og Laurits havde et nært og langt ægteskab 
sammen, og da Laurits havde rundet de 90 år i 
november 2022, ville han gerne takke os i 6. Gilde 
med en sammenkomst på Spejdermuseet.
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Her fortalte Laurits, suppleret af Birthe, om sit lange og spændende liv fra bondedreng i 
Midtjylland, med videre uddannelse  som elektriker og udvidet senere til elektroingeniør, 
samt  deres fælles lange ægteskab. En dejlig aften hvor de begge var meget aktive. 

Birthe deltog lige til det sidste i de forskellige arrangementer i Brabrand, som hun kunne 
klare.

Vore tanker går til familien og ikke mindst Laurits, der nu har mistet sin elskede hustru. 

Æret være Birthes minde

På  6. gildets vegne
Sonja Sørensen 

STADSGILDENYT

Vedrørende behov for flere eksemplarer af ”Århus Stadsgilde Sangbog”

Der har ind imellem været forespørgsel om muligheden for at få ”Århus Stadsgilde Sangbog”
til nye gildebrødre.  Sagen blev drøftet på stadsgilderådsmødet 12. september. Flere gilder 
har sangbøger i ”overskud”. Der opfordres derfor til, at gilderne kommunikerer indbyrdes, 
hvis et gilde skulle få behov for flere sangbøger. 

Alle eksemplarer af ”Århus Stadsgilde Sangbog” tilhører Århus Stadsgilde og udleveres ikke 
til gildebrødre som ejendom, men er til rådighed i gilderne. Vilkårene for sangbogen står for-
rest i hver sangbog. Genoptryk er ikke mulig på de foreliggende tilladelser fra rettighedsha-
verne.

Kjeld Hedelund Jørgensen

Århus Stadsgilde har 75års jubilæum i 2024

Stadsgilderådet har besluttet at fejre 75års jubilæet ved en festmiddag på Tranbjerg Kro
i det tidlige forår. En arbejdsgruppe er sat til at stå for planlægningen. 
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Arrangementet vil være en eftermiddag med festmiddag. 

Det bliver ”årets eneste arrangement” i Århus Stadsgilde, hvilket betyder, at der ikke 
afholdes nytårsgildehal, udflugt eller andre arrangementer i 2024. 

Stadsgildetinget er fastsat til tirsdag den 14. maj 2024. 

Stadsgilderådet vil mødes til de ordinære stadsgilderådsmøder, næste gang tirsdag den 14. 
november kl. 15.30.

Kjeld Hedelund Jørgensen

GILDENYT

1./7. Gilde

Sommerudflugten den 28. juni til Marselisborg Lystbådshavn blev gennemført i strålende 
solskin med 100% tilslutning. 

Efter en havnerundfart på gåben med kig på kæmpe både ( ikke til vores penge ) fortsatte 
vi til Bådcafeen til en tiltrængt frokost, hvor snakken gik lystig.

Hans

5. Gilde

5. Gildes sommertur til Nørre Djurs den 7. august 2023
Vores sommertur var arrangeret som en endags tur til Nørre Djurs. 
Dagen startede med at Viggo havde inviteret alle gildemedlemmer samt gæster til 
morgenkaffe i sit sommerhus ved Skæring Strand. 
Vi startede helt tidlig kl. 08.30 og havde små to timer med hyggeligt samvær og Viggos 
dejlige morgenbord, intet manglede.

Første besøg var på turen Thomas Dambos Trold Sigurd som sidder på taget af en rød bil på 
toppen af en bakke i Mørke.
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Thomas Dambo har bygget
kæmpetrolde på mange lokationer
i Danmark samt i USA, Belgien,
Tyskland, Sydkorea og Kina. I 2023
opførte han trold nummer 100,
der står et sted 
i Hedeland ved Roskilde.

Herefter gik turen til Pindstrup, hvor vi mødte Hans Chr. Baltzer, forhenværende borgmester 
i Nørre Djurs kommune. Hans Baltzer er pensioneret smed og havde været med til at bygge 

Pindstrup Kirke, da den blev bygget og indviet i 1968. Han fortalte 
levende om den smukke kirke med det helt unikke træarbejde der som 
alt andet arbejde blev udført af lokale håndværkere. Byggeriet blev på 
mange måder støttet af la Cour der var direktør for Pindstrup Mosebrug.
Det er værd at se og opleve kunstner Peter Brandes smukke 
glasmosaikker samt Robert Jakobsens jernkors. der udgør udsmykningen 
af alteret.

Baltzer tog os derefter med til ”Den Gamle Historiske Katolske Trækirke 
Skt. Mikaela” i nabobyen Ringsø. Baltzer var også her involveret i 
arbejdet med at restaurere kirken i 2014. Kirken blev bygget i 1930, og 

som i Pindstrup var la Cour involveret i byggerier både økonomisk og med materialer. 

La Cours motiv til at støtte bygningen af kirken, var hans taknemmelighed for det loyale 
arbejde de polske arbejdere ydede på mosebruget. 
De polske arbejdere var også velsete for deres loyale
arbejdsomhed i landbruget. 

Det var præster fra Katolsk Vor Frue Kirke på Sankt Knuds Torv i
Aarhus, der betjente kirken i Ringsø. Præsten cyklede fra Aarhus til
Ringsø for at lede gudstjenesterne og det øvrige arbejde. I 1970
kom en ny præst fra Aarhus. Det var daværende sognepræst Adolf
Meister. Den gamle kirke var i stærkt forfald, så Meister tog initiativet til en restaurering, 
hvor kirken fik et helt nyt udtryk.  I 2014 var den gal igen, der var meget råd i træværket. Der
blev tilvejebragt midler fra diverse fonde og velvillige tilskud fra Pindstrup Mosebrug, Det 
var her Chr. Baltzer kom ind i billedet med sin viden og ekspertise. Med et tæt samarbejde 
med en ung arkitekt fra Lolland blev kirken nu ført tilbage til det oprindelige udtryk, både 
med det hvælvede loft og de oprindelige farver. Alt træværk der havde råd blev udskiftet.
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Herefter gik turen til gammel Estrup hvor vi indtog den medbragte Picnic 
Kurv i Vognskuret lige før indgangen til museet. De næste timer var afsat 
til ”fri leg”, alt efter interesse.
Vores kansler er frivillig i ”Det Grønne Køkken”, hende skulle vi 
selvfølgelig besøge. Aase trakterede med kartoffelpandekager efter en 
gammel opskrift fra en opskriftsbog fra 1916. Der var bare lige ved det, 
at vi selv skulle lave pandekagerne efter Aases vejledning. De smager 
virkelig dejligt.

Kl. 17.00 lukkede museet og vi samledes på Auning Kro, hvor vi sluttede 
dagen med en dejlig middag med valget imellem Wienerschnitzel eller Gammel Elstrup 
Gryde. 

Tak til gildeledelsen for en dejlig dag og på gensyn efter sommerferien.

Henning

6. Gilde

Gildeudflugt den 4. september

Turen i år gik til Den Gamle By, som for ca. 2 uger siden 
indviede bladtegnernes museum, og som ligger i den runde
pavillon ved siden af hovedindgangen.
De, som havde lyst, kunne få en introduktion til 1974 
bydelen, og det foregik i plakatmuseet. 

Derefter kunne man gå rundt på egen hånd, hvorefter vi 
mødtes til frokost i gæstgivergården kl. 12.

Efter frokost havde man igen fri til at gå på opdagelse i byen. 
Vi sluttede dagen i konditoriet, hvor mange genoplevede 
gamle kendinge indenfor konditorfaget bl.a. bikuber.

Efter en dejlig dag gik vi hver til sit.

Helge
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8. Gilde

Sommerferien er forbi, og vi nød at mødes igen i 8. gilde.

Mandag den 21. august samledes vi til udendørs gildehal  ved Risskov spejdernes hytte 
ved Bellevue Strand. Det
var sidst på eftermiddagen,
solen skinnede smukt, og
det var sådan en augustdag,
det får én til at tænke, at
der er da ikke noget bedre
sted at være end her i 
Danmark! Ekstra festligt var
det, at vi havde besøg af 
gildebrødrene fra 9. gilde i
Ålborg.

Thøger havde godt gang 
i et smukt bål, som han
holdt flot ved lige, mens vi
fik hilst på hinanden og
bænket os omkring bålet på
de brede træstammer, og så kunne gildemester Nils åbne gildehallen. Vi sang flagsangen, 
og der under den blå himmel tæt ved havet var det fuldendt. Nils bød ekstra velkommen 
til vore gæster fra Ålborg, som vi havde haft en festlig gildehal hos i Ålborg i deres 
imponerende hus i Ålborg en vinteraften først på året. 

Først måtte vi dog mindes vor kære gildebror, Henny Wilson, som vi desværre måtte tage 
afsked med ved bisættelsen få dage før. Nils fortalte, hvordan Henny har haft en stor rolle 
gennem mange år i 8. gilde, og vi holdt et øjebliks stilhed for Henny.

Nils måtte desværre også fortælle, at vi har haft en udmeldelse, nemlig fra Vita Jensen, der 
bor lidt langt fra os, ikke har bil mere og ikke er så rask, så hun i lang tid sjældent har været 
med. Men vi fik en hilsen fra Vita og sendte en tilbage.

I sin tankevækkende gildemestertale kredsede Nils om unges mistrivsel 
i dag, som flere og flere er ved at komme frem, til at det bl.a. har at gøre med de digitale 
medier, som igen kan føres frem til forældregenerationen, der også i alt for mange tilfælde 
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er afhængige af det samme. Nils beskrev sit eget forhold til det digitale, der både havde 
haft positive og også negative sider.

Skatmester Kirsten læste gildeloven, vi afsang flagsangen, og så gik vi de få meter ned 
til stranden, hvor Frits, der har haft sin drengetid netop her på stedet, levende kunne 
fortælle og udpege Mols med Slettehage på den anden side af vandet og Århus Ø inde 
mod Centrum.

Desværre var der ikke tid til at tage en dukkert, som vi kunne se mange badegæster gøre. 
Vi måtte tilbage til spejderhytten, hvor fint dækkede borde stod med lækre ”Stjerneskud”.

Snakken gik, og vi hørte om hinandens forskellige gilder. En af forskellene er, at gildet i 
Ålborg er et rent damegilde, måske er gennemsnitsalderen også lidt lavere end i vort gilde, 
og en tredje forskel er , at man i Ålborggildet bor længere væk fra hinanden, så det må der  
tages hensyn til ved sammensætningen af grupperne. 

Senere kaffe til Stinnes lækre æblekage med sæsonens første æbler, og naturligvis nåede 
vi også spejdersange, inden vi tog hjertelig afsked og ordet ”Gensyn” endda blev nævnt. 
Så måtte gæsterne ud til deres biler og hjem til Ålborg, og vi måtte til at vaske op og 
efterlade den lånte hytte så pænt, som vi modtog den.

Gildetur til Nordjylland
Men allerede et par dage efter gik det løs igen, idet vi den 23. august tog til Nordjylland, 
hvor Stinne og Frode endnu en gang havde arrangeret en indholdsrig og hyggelig tur til 
deres sommerhus ved Tranum Strand. Vi kørte af sted i kun 3 biler, for Stinne og Frode 
var kørt i forvejen for at gøre klar til modtagelsen, og vores gildebror Dorte var med sin 
mand Arne også kørt før gruppen. De har sommerhus i Rødhus og var med os på turen 
hele vejen igennem.

Første stop for os var Hotel Tranum Strand, hvor vi blev indkvarteret i en række værelser, 
inden vi kørte til Stinne og Frode, hvor vi blev modtaget med lækker frokost, og herefter 
var det ikke noget med at flade ud og bare nyde dette dejlige sted og sommervejret. 
Det gjorde vi undervejs.

Først gik køreturen til Vejlerne, et spændende og meget smukt indrettet fuglereservat, og 
tænk, en helt uventet og ikke lovet oplevelse var sort sol, der pludselig viste sig for os, da 
vi nærmede os stedet.  Vejlerne er Danmarks største videnskabelige reservat på ca. 5.600 
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hektar og rummer Skandinaviens største græsningsenge. Et meget lærerigt og spændende 
sted fandt vi.

Men vi måtte videre og næste stop var Østerild Klitplantage, hvor Folketinget i 2010 
bestemte, at vi skulle have et nationalt testcenter for store vindmøller, og vi var enige 
om, at det virkelig var endnu en seværdighed. Der var plancher i lange baner, så vi kunne 
blive meget klogere på det, hvis vi havde haft bare en halv dag, men det havde vi jo ikke. 

Men vi havde mulighed for at bænke os ved et dejligt 
bord med stole til os alle og kunne her nyde vor medbragte 
kaffe og en bradepandekage, inden vi måtte videre til sidste
udflugtsmål inden aften. 

Og tænk hvilken afslutning på den dags udflugt, for nu 
kom vi til Bulbjerg, hvor såvel den imponerende natur 
som Bunkermuseet med udførlige beretninger om stedets
betydning under 2. verdenskrig næsten tog pusten fra én! 
Tænk, at i hvert fald flere af os ikke havde været her før.

Vi kunne kun sige som ved Vejlerne og måske også Østerild Klitplantage, at her måtte vi da 
komme tilbage til.

Så var dagen ved at være gået, og vi kørte hjem til Stinne og Frodes hus, hvor vi undervejs 
havde købt pizzaer, så hurtigt var aftensmaden på bordet , og vi havde en herlig aften der 
lige midt i klitterne, hvor vi kunne nyde udsigten til landskabet til alle sider. 

Og så var det ud i aftenmørket, og vi kørte til Hotel Tranum 
Strand og nød vist alle at komme på langs og være klar til mor-
gendagens oplevelser.Rigtig god morgenmadsservering og så gik 
det mod Blokhus, hvor vi fik en fin oplevelse med at besøge 
Skulpturparken, hvor emnet for sandskulpturerne i øjeblikket er 
H. C. Andersens eventyr. 
Ganske imponerende, hvad kunstnere fra mange forskellige lan-
de har lavet her af materialet sand blandet med vand. Vi nød at 
gå rundt i det smukke vejr og opleve både sandskulpturerne og 
også mange andre skulpturer af både træ og fiberbeton. Have-
anlægget med blomster og træer i den hele 20.000 m² store 
park imponerede vist os alle.
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Herefter kørte ind til vi byen Blokhus, en rigtig sommerby, hvor vi besøgte et åbent 
smykkeværksted og flere andre forretninger, nød en is eller andet, inden vi bevægede 
os ned på den brede sandstrand, hvor vi havde mulighed for at få både vand og sand mellem
tæerne der i den friske vesterhavsblæst.

Næste køretur gik til Dorte og Arnes sommerhus, et smukt hus med stråtag, der lå fantastisk 
smukt placeret ved kanten til havet i Rødhus. Her ventede os et lækkert kaffebord efterfulgt 
af valg mellem tre fristende muligheder: Man kunne sidde i de behagelige stole på den 
dejlige terrasse og nyde solen, man kunne gå en almindelig tur i klitlandskabet ledet af 
Dorte, eller man kunne under Arnes ledelse gå op og ned gennem klitlandskabet af mindre 
stier. Alle var bagefter meget tilfredse med deres valg, fik man indtryk af. 

Så var det lige omkring Hotel Tranum for at 
få sandet skyllet af tæerne, inden vi kørte til 
Rønnes Hotel til en tre retters middag, som
Stinne havde bestilt på forhånd. Det var en 
fin afslutning på sommerudflugten.

Noget natteroderi blev det dog ikke her, men 
vi kørte tilbage til vort nattelogi og indtog 
Pejsestuen, hvor vi lige fik rundet dagen af
med hyggelig snak, inden vi gik på vore 
værelser og i hvert fald havde muligheden 
for at få en god nattesøvn.

Efter morgenmaden fredag var det sandelig ikke noget med at skynde sig til Århus, for 
Stinne og Frode havde endnu et par gode tilbud til os, så vi nåede først Tranum Lys og Glas. 
Her var der masser af spændende kunsthåndværk at se og købe, og bagefter kørte vi til 
Kokkedal Slotshotel, hvor vi frit kunne gå rundt for at se det smukke gamle slotshotel, og 
Stinne kunne fortælle om sine oplevelser her for år tilbage. 

Nu var det hjemad, og alligevel endte det lige med, at en fandt på, at det kunne da være 
sjovt også at runde Løgstør, så vi kørte langs den smukt anlagte kanal og sluttede så af med 
at besøge en café der ved kanalen, stadig sammen med Stinne og Frode, som fulgte os på 
vej. Her sagde vi farvel og 1000 tak for en forrygende sommertur, som de havde planlagt, 
så alt klappede!

Ellen
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 FRIMÆRKELAUGET og FRIMÆRKEBANKEN

Torsdag den 14. september 

Første møde efter sommerferien. Næsten alle 10 medlemmer var mødt op. Dejligt at se 
hinanden igen. Vi råhyggede med sortering af frimærker og snak. Der blev også talt om 
laugets fremtid på sigt. Set i lyset af vores stigende alder og stærkt fald i nye frimærker.

Uffe
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Spejdermuseets Loppemarked 
oktober 2023

Loppehuset Søren Nymarks Vej 6L, 8270 Højbjerg
Uge 40, 41, 42

Salg søndag den 8. okt., 15. okt. og 22. okt. kl. 11.00 – 14.00

Formålet er at skaffe midler til driften af Spejdermuseet Århus, som spejderkorpsene og 
Sct. Georg Gilderne i Århus etablerede i 1989.

Det er en aktivitet, der kræver hjælpere.
Vi skal gerne være mindst 30 personer til at tømme på Eskelund, sortere og 

sætte op i ”Loppehuset”
og ikke mindst til at sælge på salgsdagene.

Museet vil gerne trække på spejdere, gildebrødre og venner af museet til disse opgaver.

Salgsdage: Søndag d. 8. okt., 15. okt. og 22. okt.
(Hjælpere møder kl. 10:00 – 14:30, oprydning)

Sortering i uge 40, 41 og 42  
mandag, onsdag og fredag kl. 13 – 17

(Der kan evt. aftales et andet tidspunkt)

Tømning på Eskelund – Loppehusets trailer vejer 1.000 kg inkl. last.

TILMELDING
Ulla Charles: SMS 2216 7503, mail ulla.charles@gmail.com

Erik Birkholm: SMS 2040 8663, mail erikbirkholmnielsen@gmail.com

Vi glæder os til at se dig. På forhånd tak.

Spejdermuseet Århus
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HEROLDEN 

HUSK, at HEROLDENs mailadresse er 

HEROLDEN@sct-georg-aarhus.dk

Mailadressen er altid klar til at modtage 
materiale, der ønskes i HEROLDEN. 

Der kan ikke laves noget blad uden jeres 
input. Jeg modtager gerne både tekst og 
meget gerne relevante billeder, for at gøre 
bladet lidt mere spændende. Billeder af 
Sct. Georg med drage modtages også meget 
gerne. 
 
Tekst (ikke nødvendigvis gilderelateret), der 
ikke kommer i førstkommende blad vil blive 
gemt midlertidigt i skuffen ”tekstfyld” og 
blive benyttet senere. De kan måske - 
udover at fylde i bladet – også være 
inspirerende for andre.

Indlæg (tekst) modtages i filformaterne
.doc, .docx, .odt og .pdf 
Papirformat til tekst A4 lodret (også kaldet 
portræt-format).

Billeder modtages helst i filformat .jpg og 
gerne vedhæftet i en email.

Billeder og tekst fremsendes via mail til 
HEROLDENs mailadresse. 

Har I behov for hjælp til indlæg er I 
selvfølgelig altid velkommen til at kontakte 
mig via min normale mailadresse eller min 
telefon, som I finder nedenfor. 

HEROLDEN bliver tilgængelig online med 
mulighed for at læse og printe fra 
Stadsgildets hjemmeside 
www.sct-georg-aarhus.dk 

Deadline for indsendelse til hvert nummer er 
uændret d. 15. i måneden før udgivelse. 

Bladet vil herefter normalt være tilgængelig 
på Stadsgildet hjemmeside (HEROLDEN / 
Læs/Print bladet) fra den 25. i måneden før 
udgivelsesmåneden. 

Fremover vil papirudgaver af HEROLDEN til 
medlemmer uden e-mail og andre ikke blive 
udsendt fra central side. Opgaven varetages i 
de enkelte gilder.

– 16– 

HEROLDEN
Udkommer næste gang

25. oktober 2023
Deadline for indlæg 15. oktober 2023

Redaktør Jan Bigum
H. C. Andersens Vej 1, 8230 Åbyhøj

Tlf. 4119 3676
Email: HEROLDEN@sct-georg-aarhus.dk


